es-Saḫtiyānī (ö. 131/749),53 ʿAbdullāh b. ʿAvn (ö.151/768)54 ve Ḥabīb b. eş-

Şehīd (ö.145/762)55 nakilde bulunmuş, böylece rivayet bu altı kişiden yayı-

larak farklı tariklerle kaynaklarımızdaki yerini almıştır. Hadis usulünde bir

haberin ferd olması onun sağlamlığı açısından mahzurlu görülmese de,56